UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:

Về việc cử công chức tham gia lớp tập

huấn sử dụng phần mềm Đánh giá cán

bộ, công chức tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 9 năm 2020

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1872/SNV-CCVC ngày 15/9/2020 của Sở Nội vụ

về việc cập nhật phần mềm Quản lý hồ sơ CBCCVC và cử công chức tham gia

lớp tập huấn sử dụng phần mềm Đánh giá cán bộ, công chức tỉnh Quảng Ngãi, Ban

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi cử công chức tham gia nội dung trên như sau:

(Có Danh sách kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(19).

Nguyễn Đức On

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA TẬP HUẤN SỬ DỤNG PHẦN MỀM

ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Công văn số:543/BDT-VP  ngày 25/9/2020 của Ban Dân tộc tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ hoặc chức danh Thư điện tử công vụ Ghi chú

I BAN DÂN TỘC TỈNH

1 Đỗ Thị Thu Hiền  Chánh Văn phòng Ban dtthien-bdt@quangngai.gov.vn

Quản lý

phần

mềm

2 Hồ Minh Tân Chiên viênVăn phòng Ban hmtan-bdt@quangngai.gov.vn

Phụ trách

quản lý

phần

mềm

Danh sách này có 02 công

chức./.

mailto:dtthien-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:hmtan-bdt@quangngai.gov.vn

		2020-09-28T08:49:10+0700

		2020-09-28T08:49:10+0700